
MƏNFƏƏT VƏ ZƏRƏR HAQQINDA HESABAT

Faiz gəlirləri:
Müştərilərə verilmiş kreditlər

Banklar və digər maliyyə institutlarına verilən kreditlər üzrə faiz gəlirləri

Banklar və digər maliyyə institutlarındakı depozitlər üzrə faiz gəlirləri

Ticarət və investisiya qiymətli kağızları üzrə faiz gəlirləri

Digər faiz gəlirləri

Faiz borcları üzrə yaradılmış məqsədli ehtiyatlar

Faiz xərcləri:
Depozitlər üzrə faizlər

Mərkəzi bank və dövlət fondları qarşısında öhdəliklər üzrə faiz xərcləri

Cəlb edilmiş kreditlərə görə ödənilən faizlər

Pul bazarı alətlərinə ödənilən faizlər

Qiymətli kağızlar üzrə faizlər

Digər faiz xərcləri

Xalis faiz gəliri(zərəri)
Qeyri-faiz gəlirləri:
Alınan haqq və kommisiya gəliri

Xarici valyutadan gəlir/zərər (məzənnə dəyişməsi daxil olmaqla

Qiymətli kağızların satışından və yenidən qiymətləndirilməsindən gəlir/zərər

Digər gəlirlər

Qeyri-faiz xərcləri:
Əmək haqqı və digər kompensiya növləri üzrə xərclər

Ümumi və inzibati xərclər

Amortizasiya xərcləri

Digər xərclər

(Mümkün zərərlər üçün yaradılan məqsədli ehtiyatlar)

Mənfəət vergisindən əvvəlki mənfəət(zərər)

Mənfəət vergisi

Dövr üzrə xalis mənfəət

531,721.46
394,354.14

1,308.02

16,822.80

90,060.03

29,176.47

8,121.34

181,830.85
127,056.63

30,875.31

2,600.17

15,798.74

5,500.00

0.00

341,769.27
198,952.47
125,454.05

38,960.04

2,751.24

31,787.14

284,339.19
105,551.65

16,747.57

13,128.55

148,911.42

65,910.39

190,472.16

35,000.10

155,472.06

437,262.21
309,563.97

1,332.43

55,776.07

65,390.44

5,199.30

5,584.59

96,663.03
69,667.51

4,783.35

0.00

13,224.34

8,987.83

0.00

335,014.59
146,502.79
106048.21

25,453.88

-248.49

15,249.19

222,947.48
84,271.37

14,662.04

14,154.59

109859.48

54,823.27

203,746.62

31,354.72

172,391.90

Cari dövr Keçən ilin müvafiq dövrü
30.06.2025 (min manatla)


